АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНАСАНКТ-ПЕТЕРБУРГАГосударственное бюджетное дошкольное образовательноеучреждение детский сад № 35Кировского района Санкт-Петербурга
ПРИКАЗ

30.08.2024 № 15-отСанкт – Петербург

Об утверждении коррупционно опасных функций исвязанных с ними должностей в государственномбюджетном дошкольном образовательном учреждениидетском саду № 35 Кировского района Санкт-Петербурга(далее – ДОО)
В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии сраспоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасностиПравительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утвержденииМетодических рекомендаций по формированию и организации деятельностикомиссии по противодействию коррупции в государственном учрежденииСанкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга),подведомственном исполнительному органу государственной властиСанкт-Петербурга», а также в соответствии с протоколом общего собранияработников от 26.08.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечь коррупционно опасных функций, выполняемых ДОО: управление государственным имуществом; хранение и распределение материально-технических ресурсов; планирование и освоение бюджетных средств; организация и осуществление закупок товаров, работ, услуг; оказание государственных услуг гражданам и организациям на основаниизаявления. оказание платных образовательных услуг; привлечение и использование средств физических и (или) юридических лиц; проведение ревизий финансова – хозяйственной деятельности; контроль за использованием бюджетных средств; контроль за организацией работы по охране труда, по вопросам организацииобразовательного процесса.

2. Утвердить следующий перечень должностей ДОО, замещение которых связанос выполнением коррупционно опасными функциями
1. заведующий
2. заместитель заведующего по учебно - воспитательной работе
3. заведующий хозяйством4. шеф-повар5. инструктор по физической культуре6. музыкальный руководитель7. педагог дополнительного образования8. воспитатель9. помощник воспитателя10. кладовщик11. кастелянша12. повар13. машинист по стирке белья14. рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания15. электромонтер16. уборщик территории17. уборщик служебных помещений18. кухонный рабочий19. мойщик посуды20. делопроизводитель
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.В. Власова
МП

		2024-09-16T10:02:48+0300
	Светлана Викторовна Власова